Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 24 ноября 2017 года №5866
О признании утратившими силу постановления администрации города Астрахани от 07.02.2014 № 566 и постановлений администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 09.06.2017 № 3558, от 31.07.2017 № 4495, от 07.09.2017 № 5098
В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе ь сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации города Астрахани от 07.02.2014 № 566 «О создании постоянно действующей конкурсной, аукционной комиссии по осуществлению закупок работ для нужд заказчиков муниципального образования «Город Астрахань»
1,2	Постановления администрации муниципального образования
(Город Астрахань»:
От 09.06.2017 № 3558 «О внесении изменений в	 постановление администрации города Астрахани от 07.02.2014 № 566»
От 31.07.2017 № 4495 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 07.02.2014 № 566»,
- от 07.09.2017 № 5098 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 07.02.2014 № 566».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. Полумордвинов